町田市外通学の小学生・中学生各位

2023年度町田市卓球連盟・協和キリン共催卓球講習会について
(お知らせ)

まだまだ新型コロナウィルスが収束したとはいえない状況ですが、昨年に引き続

き表記の講習会開催を決定いたしました。

町田市旭町に協和キリン(株)東京リサーチパークを置く協和キリン卓球部様の

ご厚意により、町田市内在住、在学の小学生・中学生を対象とし、日本卓球リーグ

１部で活躍する一流選手から直接指導を受けられるまたとないチャンスです。

また、模範試合なども開催予定です。

日時、会場は下記の通りです。

振るっての参加をお願いいたします。

記

１．日  時    ２０２３年８月２日（水）

１２時３０分受付、１３時開会、１５時３０分終了予定

２．会  場    町田市立サン町田旭体育館 アリーナ

３．参加資格    町田市内在住、在学の小学生・中学生

４．参 加 料    無料

５．募集人数  １００名まで

         定員オーバーの際は抽選とする場合が有ります

６．申し込み、問い合わせ先

2023年7月10日（月）必着で下記まで

〒194-0021 町田市中町2-12-13

町田市卓球連盟副会長 稲垣 明朗 宛

電話 042ｰ725ｰ6572

  ７．注意事項  ① 参加者は、全員競技用服装〔半そで・短パン〕ゼッケン着用

② 履いてきた靴は下駄箱には入れずに自己管理して下さい

※なお、新型コロナウィルス感染状況によっては中止となる場合があります

記

日程：2023年8月2日（水）13:00～15:30
(受付開始12:30～)

場所：町田市サン町田旭体育館
〒194-0023 東京都町田市旭町3-20-60

募集人数：100名まで
※定員オーバーの際は抽選とする場合があります。

参加費：無料
対象者：町田市在住・在学の小学生・中学生
コーチ：協和キリン男子卓球部選手６名（予定）

申込方法：町田市卓球連盟の指示に従って、お申し込みください。
《問い合わせ先》

町田市卓球連盟 稲垣
電話：042-725-6572

協和キリン㈱東京リサーチパーク
研究推進グループ 前澤(まえざわ)、宮﨑(みやざき)、吉山(よしやま)

電話：042-725-2555

町田市卓球連盟と協和キリン(株)東京リサーチパーク共催で「卓球講習会」を開
催いたします。協和キリン(株)卓球部実業団選手がコーチとして来場します！
みなさまお誘いあわせのうえ､ぜひご参加ください。

町田市卓球連盟および協和キリン株式会社共催

卓球講習会開催のお知らせ

	Copied Bookmark
	スライド 1:  町田市卓球連盟と協和キリン(株)東京リサーチパーク共催で「卓球講習会」を開催いたします。協和キリン(株)卓球部実業団選手がコーチとして来場します！ みなさまお誘いあわせのうえ､ぜひご参加ください。